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Nu öppnar ansökan till succéprogrammet 
Byggåret för fjärde året 

 
För fjärde året i rad öppnar nu ansökan till Byggåret, Peabs ettåriga betalda lärlingsprogram för 
kvinnor. Byggåret startade första gången 2023 som ett svar på att jämställdhetsarbetet går för 
långsamt i byggbranschen. Intresset för programmet har varit rekordstort med över tusen 
ansökningar årligen till lärlingsplatserna runtom i landet.  
 
I september startar den fjärde omgången av programmet med drygt 25 platser på bygg- och 
anläggningsprojekt, från Kiruna i norr till Malmö i söder. Peab tar emot lärlingar på de orter och 
projektet där behovet är som störst. Sedan starten har Peab utbildat ett 60-tal kvinnliga lärlingar 
genom programmet. Många av de tidigare lärlingarna har sett Byggåret som en andra chans att ta sig 
in i branschen och på så sätt få möjlighet att byta karriär och skola om sig för att jobba inom bygg- och 
anläggning.  

– På Peab har vi en hög andel egna yrkesarbetare, det är en del av vår affärsmodell. Det gör oss 
robusta, men vi är också beroende av att kompetent arbetskraft söker sig till oss. Genom Byggåret har 
vi lyckats nå ut till kvinnor som är intresserade av vår bransch. Ska vi hitta rätt mängd kompetent 
personal måste vi rekrytera på hela arbetsmarknaden, inte endast män, säger Lotta Brändström, 
affärsområdeschef Anläggning på Peab.  
– Vi är överväldigade över antalet sökande till Byggåret hittills. Över tusen kvinnor har sökt Byggåret 
årligen. Det visar tydligt hur stort intresset för byggbranschen är bland kvinnor. För oss är det viktigt att 
vi är en attraktiv arbetsgivare för både män och kvinnor. Vi vet att blandade arbetsplatser både 
presterar bättre och blir roligare att arbeta på, säger Stefan Danielsson, affärsområdeschef Bygg 
på Peab. 

Med Byggåret erbjuder Peab ett betalt lärlingsår för kvinnor som är intresserade av att testa att arbeta 
i byggbranschen. Det krävs inga förkunskaper från branschen för att kunna söka, men däremot krävs 
B-körkort och en stark vilja att lära sig nytt.  

När deltagarna har avslutat sitt utbildningsår med Byggåret har de genomgått sin grundutbildning med 
både teori och praktik. De kan därefter arbeta som lärlingar under en så kallad kvalificeringsperiod 
innan de blir färdigutbildade byggnadsarbetare.   

Ansökan till höstens program är öppen till 10 april.  
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Peab är Nordens samhällsbyggare med 12 000 medarbetare och en omsättning på 59 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 

 

 


